77 170 Et ista aduentio reliquias: hinc nam asyptia fuit p[ro]p[ter]e missione  
carissimam eis ut illas fuit priuata propria suo subiecto p[re]fato, deinde q[uod] Angelis; q[uod] de  
peius malis p[ro]p[ter]e occasio rumine, et rebelliorum, Angelis: ut bonis omnis fuit amittit  
de feminis sibi male supra haec nam m[er]itorior. Vix aliis casis auxiliis p[ro]p[ter]  
p[ro]p[ter]e iovenient, q[uod] facta fuit reperie p[ro]p[ter] ipsius molea, q[uod] plerique priuata est  
tui suo excepit miracula a Christo protata. H[oc] y[ea], magisq[ue] nullae  
m[er]ita eriperent p[ro]p[ter]e propria sui subiecto, q[uod] h[ab]et ut pote p[ro]p[ter]e nichil multa aliis po-  
sunt, nec nam p[re]fatio, neq[ue] ipsius p[ro]p[ter]e, ut ex Christo uniuersis vix m[er]itorii  
78 Quod si iustus ei[us]modi

74 Pro pleniori huius strowensie misericordia supra p<sup>o</sup>, optimus, de quo in hac  
tunc volce disputatione regi, q<sup>o</sup> magnaunt, in Deum tercet ad optimus eti-  
pendy, respectus ea in cuiusq; Deum solus abote optimus est. Cy enim tunc  
creantur et multiplex, multipliciter nam optimi de illis id poterit. P<sup>o</sup> die optimus  
est nos ipse in rebus moralibus, que est uita metiendi bonis moribus aut  
apensis ratiis, arg<sup>o</sup> adeo eo ipso, q<sup>o</sup> aliqd Deo nos placat, quod aliud, sicut  
tunc, sive norma dico beneplacito; p<sup>o</sup>p<sup>o</sup> melius est q<sup>o</sup> a Deo, queq<sup>o</sup> q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> facit  
Huius rati<sup>e</sup>, q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>a Deo fuit Deo placet de cito offici extitit xii, q<sup>o</sup> a n<sup>o</sup> facit p<sup>o</sup>  
placet duxit atque optime.

15 D<sup>o</sup> appellat optimus, q<sup>o</sup> mo<sup>r</sup> ventaney ē artificis deo, sive uelis  
ancit, vix quacq<sup>s</sup> arefacta dicunt opifia, que sunt ab Artifice x<sup>o</sup> uulass-  
tris. 2<sup>o</sup> vocal optimus qd nihil ei debeat qd integralis sui p̄ficij physiq, aut  
nullo caxet mo viti debito. S<sup>o</sup> hoc vni quacq<sup>s</sup> rei q̄ estā, q̄g moralis.

tuta in suo ē mali, et ibi debito di p̄t optima, rive optime se hens.  
4º nominal optimy relate ad fīs effaciū mīlētā, sic dī optimy mīlētā quo  
p̄mīlētā mīlētā obtinētā. 5º dēniḡ usūx̄d optimy sp̄aravēt̄ nēḡo p̄t̄ ibi  
opp̄otz̄, vi q̄ v̄o sp̄onderat stradicio, et in hoc sū, de quo unice p̄dīc̄  
sens̄ stradicio via natio ē optimy Incarnatio, q̄a melior ē in se Incarn-  
atio extea, q̄a ipsius caro ad manifestdḡ Bei glorię reliquo in ostentia  
e p̄ suo sapientia.

76 Suppo 2º dubius in frenicis ea de noscere Incarnatio ad id quod p. peccato  
victoria, ut p. ab h. fine, quippe istud, non videlicet Deus ipso plectimur ipsorum,  
perfectim suadens et rite ipsi, itae animam et aliq. novate et abaste, et salvus ex aliqua  
supponitioe stringentie operibus ad noscere Incarnatio et id quod est obtrumus in vita  
Dei regni potest absq. possesse in usus. Suppo 3, novatis in eis nichil aliud esse quod  
meritorum seu inseparabilium unum ab alio. Hoc nescias, siue merito duplo assignari  
solet, mettha non, phycia, et moralis. Mettha septem in epoche, quozympiat  
teneat se alio, phycia s. s. p. miraculis, nec p. m. v. c. apensis fortioris p. unius se  
alio extenuet.

77 Moralis vero in ratione acceptior, ut dicit Cyprius, dicitur quod licet natus posse ab aliis miraculo decipere, non in aliis magna difficultate subiungi nisi necessari. Hoc huiusmodi  
necessitas est propter omnes et ab initio, videlicet, quae ipsi tempore letarum voluntatis antecedit, et quo-  
quentia et dependit ab aliis contingenti, et tanta voluntatis suppositione. Nupponemus, neque  
in finibus necessaria metuenda sit opus. Incarnationis eligendus independenter a quavis sup-  
positione ipsi tanta, sive attentionis fidei misericordia, et ceteris aliis Dei operis. Suppositione est  
de fide, atque evidente, ut docet etiam alius P. Philipus Aranda, est nimis de fide qua-  
do e fide est lita pars divina in discernendis opibus, et summa ab his dependens. Temporibus  
nullius indicet. Tertius, quis utramque perfectio, cui passio tradidit ab initio, et am-  
metrica necessitas, evidenter ratiōne colligitur in ente omnium perfectissimo, cui nullus par-  
ditus creans bonum accrescit, nec per eum deficiat aliquis ad plenitudinem, et  
minutitudinem Dei naturam.

*Suppo. 5. Dey phyc, et aboote n̄ p̄isse nosay. Ad Inccarnacōg. Ros  
eadē ga nevitas phica, que mēthica n̄ t̄ n̄ evenit nisi grai exata, que  
tācū p̄t impēdīcā à tho vno mētōn phyc, ī ob alio aperte supiore, et fortis-  
ept̄ à coa. V. aut̄ vis exata exigea subordinar. Cy à Deus n̄ illo alii cr̄e my*

ioni subordinari queat, nō ē missa nostra phycia dicta à methica, quoq;  
vī Deo svenire pot, ut Docet Cōporende: q̄ si abrta methica nostrā vī Deo  
nugato adopāndū optin̄y, sive Inveniāt̄, pār et phycia nūgnare deo  
fīcē tota strōversia devolēt̄ in fīcti ad noscēt̄ mōdū, sive abīt̄, sive ex  
suppositiōe aliḡt̄ st̄ipendi, dīcta quā.

79. *Va servia pugnare, Dey eē absote mān resaty ad optimū, magis  
dat patru in infīcy, et p̄t assignari optimū, qđ eē dicunt, in Osensi mi-  
seric̄y Granadis. Ita Granado Ruiz et Rivas, et alii, q̄ n̄ p̄m̄ m̄ sedici-  
derat, q̄ Granadus, q̄ ip̄ segt̄ a Frustet tract de volte dyp 3. cap̄ docet, ita Dey  
mān eē resaty ad optimū, q̄ si illud n̄ p̄ducaret, q̄ legitima cog sequeret, Dey  
n̄ eē Dey. Vd̄ wexere viderit Ruiz, q̄ si atente legat̄, ep̄c̄t̄ mentis miseric̄  
q̄ Granado, ut optime observavint Ioplutenses, q̄ ut ip̄ Ruiz schudit, q̄  
Deus operat̄ imp̄ om̄ens melius vijconerit p̄ measas casas Deyt̄ eē Dey. Ali-  
kius hanc resaty monachy docere alii, dicentes est h̄ resat̄ s̄o m̄ferrari,  
q̄ alio n̄ eveniret illud q̄ mān eē m̄fatis.*